
EN

PL
UK

Gmina Starachowice przyznała dotacje na zadania publiczne z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom
społecznym oraz przeciwdziałania przemocy w rodzinie.
Łączna wartość dotacji przyznanych starachowickim organizacjom pozarządowym w tym konkursie wyniosła 520.720,00 zł.
W procedurze konkursowej dotyczącej powyższych zadań złożono łącznie 20 ofert. Oferty zostały ocenione pod względem formalnym i merytorycznym. Na etapie
formalnym zostały odrzucone 2 oferty niespełniające wymogi konkursowe. Pozostałe 18 ofert zostały zakwalifikowane do etapu merytorycznego.
Po przeprowadzonej merytorycznej ocenie oraz analizie zostały podjęte ostateczne decyzje w wyniku których Gmina Starachowice przyznała dotacje na realizację
15 projektów.
Szczegółowe informacje dotyczące rozstrzygnięć konkursowych znajdują się na stronie Biuletynu Informacji Publicznej w zakładce Tablica ogłoszeń >>> 
Współpraca z NGO lub można się z nimi zapoznać klikając w poniższe zestawienie.
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Wakacje w mieście, sport i przemoc – przyznano dotacje

Gmina Starachowice przyznała dotacje na zadania publiczne
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June 27, 2025

Nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej

Prezydent Miasta Starachowice zaprasza do udziału w pracach Komisji Konkursowej oceniającej oferty składane w ramach otwartego konkursu ofert o udzielenie dotacji z budżetu Miasta Starachowice
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Więcej artykułów

June 18, 2025

Otwarty konkurs ofert - wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

Zachęcamy organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego do składania ofert
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June 16, 2025

Oferta Osiedlowego Klubu Sportowego INSTAL - Michałów

„Wakacje na sportowo z INSTALEM”
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June 9, 2025

Oferta Świętokrzyskiego Stowarzyszenia Kolarstwa Górskiego „MtbCross”

Świętokrzyska Liga Rowerowa „MtbCrossMaraton” Starachowice 2025
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